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КОН ПРЕЧИСТИТЕЛНА СТАНИЦА

(РЕЦИПИЕНТ)

КОН РЕЦИПИЕНТ

КОН ИЗВОРНИК

33

33

33

33

33

33

33

33

25

25

25

25

25

Б
Б

В
B 80.651

86.928

A
A91.608
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РЛ
РЛ

РЛ

РЛ
РЛ

РЛ

РЛ

РЛ
РЛ

РЛ

РЛ
РЛ

РЛ

РЛ

РЛ РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ
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РЛ
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РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ
РЛ

РЛ

РЛ

КОН С. СМОКВИЦА

КОН ДЕМИР КАПИЈА

КОН АТАР

КОН АТАР

КОН АТАР

КОН АТАР

КОН АТАР

КОН АТАР

КОН АТАР

КОН АТАР

1

6

34

5

7

2

8

9

10
10kV НАДЗЕМНА МРЕЖА

10kV НАДЗЕМНА МРЕЖА

Г4

A1

A1

A1
A1

A1

A1

A1

Г2

Г2

Г2

Г4

Д4

A1

E2

A1

Г3

Д3

Д4

Д2

Д3

A1

Д1 В3

Б1

Г4В2

Д2

A1

Д2

Д2

Б1

Д2

В1

Д2

Д2

Д2

Д2

E2

Д2

Д2

Д2

A1

Д4

В5

СЕЛИШТЕ ПОТОК

20

РЛ

68.70

69.70

УЛ.„1“

коловоз

ТР

коловоз

ПРИМАРНА УЛИЧНА МРЕЖА

УЛ.„12“;

ПРИСТАПНИ УЛИЦИ

ТРАСА НА РЕГИОНАЛЕН ПАТ Р1102

УЛ.„2“;
СЕРВИСНА УЛИЦА

 СЕКУНДАРНА УЛИЧНА МРЕЖА

УЛ.„3“; УЛ.„4“;

ИНДУСТРИСКА УЛИЦА

коловоз

; УЛ.„5“; УЛ.„6“; УЛ.„7“; УЛ.„8“; УЛ.„9“;

УЛ.„10“; УЛ.„11“; УЛ.„13“;

СТАНБЕНИ УЛИЦИ

ТР

пресек 1

ОТВОРЕН КАНАЛ
ПРЕСЕК Б.Б - ПРОФИЛ НА ПРЕМИН НА УЛИЦА „ 7“ ПРЕКУ КОРИТО

НА ВОДОТЕК СЕЛИШТЕ ПОТОК

91.608
коловоз

ОТВОРЕН КАНАЛ
ПРЕСЕК В.В - ПРОФИЛ НА ПРЕМИН НА УЛИЦА „ 1“ ПРЕКУ КОРИТО НА

ВОДОТЕК СЕЛИШТЕ ПОТОК

85.608

86.928
коловоз

80.928

80.651
коловоз

74.651

ОТВОРЕН КАНАЛ
ПРЕСЕК A.A - ПРОФИЛ НА ПРЕМИН НА УЛИЦА „2“ ПРЕКУ КОРИТО

НА ВОДОТЕК СЕЛИШТЕ ПОТОК

мин.3м
ЗАШТИТЕН ПОЈАС

ПРЕСЕК 1-1
РЕГУЛИРАНО КОРИТО НА ВОДОТЕК СЕЛИШТЕ ПОТОК

мин.3м
ЗАШТИТЕН ПОЈАС

пресек 2

пресек 3

пресек 4

пресек 5

коловоз

ТР

коловоз

ТР

заштитен појас
20м

заштитен појас
20м

ЛИСТТЕХ. БРОЈ ДАТУМ

ОВЛАСТЕНИ
ПЛАНЕРИ

ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ

БОРИС КИДРИЧ 12/16, БИТОЛА

ПРИЛОГ

НАРАЧАТЕЛ

ИЗРАБОТУВАЧ УПРАВИТЕЛ: САШКО ИВАНОВ диа

7

ЛЕГЕНДА

04.2022

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА
ПОВРШИНА

ДЕЛ

РАЗМЕР

1 : 2500

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ДАВИДОВО
ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

0801-01-03/17

62.957 ха

ПЛАНСКИ
ПЕРИОД : 2017-2027

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ
ОПФАТ

ГРАНИЦА НА БЛОК

ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА
РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

1 ОЗНАКА НА БЛОК

ГЛАВНИ ПРАВЦИ ВО СЕЛОТО  ЗА
ВЛЕЗ/ИЗЛЕЗ

Е1 КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

ЕЛЕКТРОНСКА КОМУНИКАЦИСКА
ИНФРАСТРУКТУРА

ПЛАНИРАНА МРЕЖА

ЕЛЕКТРО- ЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА И ОБЈЕКТИ

СРЕДНОНАПОНСКА НАДЗЕМНА
МРЕЖА СО ЗАШТИТЕН ПОЈАС
10М ЛЕВО/ДЕСНО

ПОСТОЕЧКА МРЕЖА

ПОСТОЕЧКА ТРАФОСТАНИЦА

ВОДОВОД:
ПЛАНИРАНА МРЕЖА
ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА :
ПЛАНИРАНА МРЕЖА
АТМОСФЕРСКА
КАНАЛИЗАЦИЈА:
ПЛАНИРАНА МРЕЖА

ХИДРОТЕХНИЧКА МРЕЖА

ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ

Д3 СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА

А1

Д1 ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО

Г4 СТОВАРИШТА

В1 ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

В5   ВЕРСКИ ИНСТИТУЦИИ

ГРАНИЦА НА ЗАШТИТЕНО
ПОДРАЧЈЕ
ГРАНИЦА НА КОНТАКТНА
ЗОНА
ГРАНИЦА НА ЗАШТИТЕНО ДОБРО
НЕЗАШТИТЕНИ ОБЈЕКТИ КОИ
ЗАСЛУЖУВААТ ДА БИДАТ
ЗАШТИТЕНИ - ЦРКВА
„РОЖДЕСТВО НА ПРЕСВЕТА
БОГОРОДИЦА“
КОНТАКТНА ЗОНА

РЕЖИМ НА ЗАШТИТА ОД
2 СТЕПЕН
РЕЖИМ НА ЗАШТИТА ОД
3 СТЕПЕН

Д4 МЕМОРИЈАЛНИ ПРОСТОРИ

РЕГУЛИРАНО КОРИТО НА
ВОДОТЕК СЕЛИШТЕ ПОТОК  СО
ЗАШТИТЕН ПОЈАС 3м ЛЕВО/ДЕСНО

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА
РЕГИОНАЛЕН ПАТ - 20м

В2 ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА
ЗАШТИТА (амбуланта)

Г3 СЕРВИСИ

Г2 ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА
ИНДУСТРИЈА

Б1 МАЛИ КОМЕРЦИЈАЛНИ И
ДЕЛОВНИ ДЕЈНОСТИ

В3 КУЛТУРА

НИСКОНАПОНСКА МРЕЖА

ПОСТОЕЧКА МРЕЖА - ЦЕВКОВОДИ
ОД СИСТЕМ ЗА НАВОДНУВАЊЕ
ХМС ПЕТРУШКА РЕКА

ЗАШТИТЕН ПОЈАС 6м
(3м лево/десно)

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА
ЖЕЛЕЗНИЧКА ПРУГА - 25m

САШКО ИВАНОВ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0095
НАТАЛИ ТАШЕВСКА ГУЛЕВСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0094 ДОБРИЦА НАСЕВИЌ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0443

СТЕФАНИЈА ИВАНОВ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0591

АНДРИЈАН ИВАНОВ миа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0674 ЦВЕТАНКА ДОНЧЕВА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0622

РУЖА НА ВЕТРОВИ

NW=163 ‰

N=68 ‰

NE=35 ‰

E=51 ‰

SE=64 ‰

S=83‰

SW=99‰

W=69‰
C=368‰

ТР

КОЛОВОЗ

Е2 КОМУНАЛНА СУПРАСТУКТУРА
ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА

Т1,Т2
ПОЧЕТНА И КРАЈНА ТОЧКА НА
РЕГУЛИРАНО КОРИТО ВО ОПФАТ
ВИСИНСКА КОТА И ТОЧКА НА
ПРЕСЕК НА РЕГУЛИРАНО КОРИТО
НА ВОДОТЕК СО УЛИЧНА МРЕЖА

86.928

ПЛАНИРАН ПАД НА УЛИЦА

Д2 ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

70.31 ПЛАНИРАНА НИВЕЛАЦИСКА
ТОЧКА

РЛ
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